
Zpráva guvernéra 

Vážení lionští přátelé, 

dovolte, abych vám touto cestou informoval, že Lionka Jana Nováková rezignovala na funkci 

2.VDG ze závažných pracovních a osobních důvodů. Za odvedenou práci ve funkci bych jí chtěl 

poděkovat a přeji jí, aby vše potřebné úspěšně zvládla.  

O funkci 1.VDG se tak přímo na nadcházejícím konventu distriktu D-122 může ucházet každý člen, 

který splňuje kvalifikační předpoklady. 

Ty jsou podle článku IX odstavec 6 písm. c) Mezinárodní konstituce a stanov: 

1. Být řádným aktivním členem (in good standing) řádného lionského klubu (in good standing) ve 
svém distriktu. 

2. Mít zajištěnu podporu svého klubu nebo většiny klubů v distriktu. 

3. V době převzetí úřadu druhého viceguvernéra distriktu zastával nebo bude zastávat (served or 
will have served at the time) úřad: 

a. Prezidenta lionského klubu po celé funkční období nebo jeho větší část a člena 
představenstva lionského klubu minimálně po další dva (2) roky; a 

b. Předsedy zóny nebo regionu nebo sekretáře kabinetu a/nebo pokladníka kabinetu po celé 
funkční období nebo jeho větší část; 

c. Přičemž výše uvedené nelze splnit současně. 

4. Uchazeč nevykonával po celé funkční období nebo jeho větší část úřad guvernéra distriktu. 

 

Together we can 

Karlovy Vary 28.4.2023 

 

Josef Ciglanský v.r. 

District Governor D-122 


